
ROMÂNIA 
   JUDEŢUL  SUCEAVA 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI 
FĂLTICENI 

 
                                                   
                                  

HOTĂRÂRE 
privind acordarea Titlului de Cetăţean de Onoare al Municipiului Fălticeni 

părintelui arhimandrit TIMOTEI AIOANEI  
 
 
 

Consiliul Local al municipiului Fălticeni, judeţul Suceava: 
Având în vedere: 

- expunerea de motive a primarului municipiului Fălticeni, prof.Gheorghe-Cătălin 
Coman, înregistrată la nr. 22917/13.11.2012; 

- prevederile Statutului – cadru al Municipiului Fălticeni, aprobat prin H.C.L. nr. 
25/27.02.2004;  

      În conformitate cu prevederile art. 36, alin. 8, art. 45, alin. 1 şi art. 50 din Legea 
nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare;  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
            Art.1: Se acordă Titlul de Cetăţean de Onoare al Municipiului Fălticeni 
părintelui arhimandrit TIMOTEI AIOANEI. 

Art.2: Primarul municipiului Fălticeni, prin compartimentele de specialitate, va 
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 

  
               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                   Dr. Ioan Corduneanu    
                                                                                                                              
                                                                                                Contra semneaz ă  
                                                                                          SECRETAR MUNICIPIU  
                                                                                                Mihaela Busuioc 
 
 
Falticeni, 22.11.2012  
Nr. 100 
 


